ЧЕЛЯБИНСКИЙ ДОМ_ИНТЕРНАТ ЛЪ 1

ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛЩОВ

прикАз

d/ ,. Np УРД

г. Челябинск

<<О недопущении составления неофициальной отчетности и использования
поддельных документов>>

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. Jtlb 273-
ФЗ (О противодействии коррупции), с целью исполнении мероприятий по
противодействию коррупции в ЧЩИ J\lb 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работникам, ответственным за составление и подачу отчетнос,ги и
использования документов, не допускать случаи составления неофициальной
отчетности и использования поддельных документов.

2. Специ€Lписту по кадрам ознакомить под росписъ работников ЧЩ4 Nч

1, подпадающих под действие настоящего прик€}за, с его содержанием.
З. Признать утратившим силу Приказ от 02.11,.2Ur5 г. Jф 170 (О

недопущении составления неофициалъной отчетности и использования
поддельных документов)).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор ?ч Т.Е. Никитина